

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20170550Fb	REKONSTRUKCE VODOVODU UL.LNÁŘSKÁ-BYSTŘICE N.P. - dodatek č.1
Objekt:	01	Dodatečné práce č.1
Rozpočet:	01	Dodatečné práce č.1

Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
-------------	--	--

Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o. Průmyslová 1414 59301 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 26230470 DIČ: CZ26230470
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		42 796,04
PSV		697,00
MON		152,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		43 645,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	43 645,04 CZK
Základní DPH	21 %	9 165,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH	52 810,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 127,04	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			902,00	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 810,40	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 026,00	5
5	Komunikace	HSV			424,60	1
8	Trubní vedení	HSV			31 223,20	72
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 000,00	11
99	Přesun hmot	HSV			282,80	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			697,00	2
M21	Elektromontáže	MON			152,00	0
Cena celkem					43 645,04	100

Položkový rozpočet

S:	20170550Fb	REKONSTRUKCE VODOVODU UL.LNÁŘSKÁ-BYSTŘICE N.P. - dodatek č.1
O:	01	Dodatečné práce č.1
R:	01	Dodatečné práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 127,04
1	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,57407	260,00	409,26
2	583419063	Kamenivo drcené frakce 0-63 B kraj Vysočina	t	2,99073	240,00	717,78
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				902,00
3	275261111R00	Osazování bloků základových patek objemu do 0,10m3	kus	2,00000	350,00	700,00
4	59232500R	Patka KBP 1-30	kus	2,02000	100,00	202,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 810,40
5	338171121R00	Osazení sloupků znač. ocelových	kus	2,00000	380,00	760,00
6	55342337R	Sloupek komaxit 2000/38x1,5 mm	kus	2,02000	520,00	1 050,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 026,00
7	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,44000	400,00	176,00
8	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,50000	1 950,00	975,00
9	452353101R00	Bednění bloků pro potrubí	m2	3,50000	250,00	875,00
Díl: 5		Komunikace				424,60
10	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	2,20000	71,00	156,20
11	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,20000	122,00	268,40
Díl: 8		Trubní vedení				31 223,20
12	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	280,00	560,00
13	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	450,00	450,00
14	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	2,00000	25,00	50,00
15	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	1,50000	40,00	60,00
16	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	2,00000	65,00	130,00
17	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	3,00000	95,00	285,00
18	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	2,00000	150,00	300,00
19	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	380,00	380,00
20	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	2,00000	750,00	1 500,00
21	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	2,00000	30,00	60,00
22	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00000	280,00	560,00
23	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	350,00	350,00
24	899713111R00	Orientační tabulky na sloupcu ocelovém, betonovém	kus	2,00000	230,00	460,00
25	899721111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	5,00000	9,00	45,00
26	8R01	Montáž podkladní desky pro ventil.poklop	ks	2,00000	75,00	150,00
27	8R02	Podkladní deska pod šoupátkový poklop -D+M	ks	1,00000	175,00	175,00
28	286134601R	Trubka vodovodní PE100 RC SDR 11 32x3,0mm-návin	m	2,18600	45,00	98,37
29	286134632	Trubka vod.PE 100 RC SDR 17 PAS1075 90x5,4 mm	m	1,63950	132,00	216,41
30	28653092.VA	Elektrospojka d 32 mm,PE 100,SDR11	kus	2,02000	74,00	149,48
31	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací d 90 mm	kus	1,01000	1 065,00	1 075,65
32	28653335.A	Koleno 45° elektrosvařovací d 90 mm	kus	2,02000	1 065,00	2 151,30
33	286-54478V2	Nákržek lemový prodlouž.+ příruba otočná d 90 mm	kus	2,02000	557,00	1 125,14
34	42200750R	Poklop uliční šoupátkový	kus	1,01000	396,00	399,96
35	42228310R	Šoupátko DN 80 přírubové, PN 16-voda	kus	1,01000	2 680,00	2 706,80
36	422913305R	Souprava zemní teleskopická DN 80,1,3-1,8m	kus	1,01000	1 236,00	1 248,36
37	55251217	Trouba přír.litín. FF DN 80 mm , L 500 mm	kus	1,01000	2 110,00	2 131,10
38	55255314	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 100/80mm	kus	1,01000	1 295,00	1 307,95

Položkový rozpočet

S:	20170550Fb	REKONSTRUKCE VODOVODU UL.LNÁŘSKÁ-BYSTŘICE N.P. - dodatek č.1
O:	01	Dodatečné práce č.1
R:	01	Dodatečné práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	8R04	Dodávka- přípojková sestava (dle výkr.) d.90/32 včetně všech souvisejících dodávek	soubor	2,02000	4 740,00	9 574,80
40	8R08	Spojka Waga hrdlo příruba DN80	ks	1,01000	3 144,00	3 175,44
41	8R11	Sada šroubů ke spojce Waga 80	ks	1,01000	344,00	347,44
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				5 000,00
42	901	Napojení na stávající-ostatní práce s napojením a přepojením+všechny související práce	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 99		Přesun hmot				282,80
43	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	7,07000	40,00	282,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				697,00
44	722239104V00	Montáž ISIFLO spojek T101,d,32	kus	2,00000	340,00	680,00
45	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	6,80000	2,50	17,00
Díl: M21		Elektromontáže				152,00
46	210220003RT2	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 4 mm2	m	4,00000	21,50	86,00
47	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CU 6 mm2	m	3,00000	22,00	66,00